PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU PARANÁB 57

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Adrian Fablicio Gonçalves, Pregoeiro, nomeado pela Portaria

nº 224/2023 da Prefeitura do Município de Porecatu, Estado

do Paraná, de acordo com as atribuições que lhe são conferidas
|

pela Lei nº 8.666/93.

RESOLVE:

ADJUDICAR àa tomada de preço nº 06/2023, que foi devidamente

apreciado pela Procuradoria Jurídica, através de parecer final datado de 12 de janeiro de

2024, no valor de 1.259.290,96 (Um milhão, duzentos e cinquenta e nove mil, duzentos e :

noventa reais e noventa e seis centavos), em favor da empresa J.M.D. CONSTRUTORA

LTDA CNPJ nº 50.391.649/0001-59, sediada à Rua Brigadeiro Tobias, nº 25, Centro, no

município de Florestópolis/PR, CEP 86.165-000. O pagamento será efetuado nos dias 12

(doze) dos meses subsequentes à entrega do objeto e emissão das Notas Fiscais com a

dotação orçamentária:

Dotação Orçamentária: 11.01.11.01.103010200.1008000.4.4.90.51.01.07.00-2088
Resolução SESA: 80.422.764/0001/2021. Termo de Adesão 765/2019

Porecatu,24 de janeiro de 2024.

QUILO,
Fablicio Gonçalves

Pregoeiro — Portaria nº 224/2023